
 

 

 

Öppen information 

Pressmeddelande, tisdagen den 30 juni 2026 

Softronic CM1 AB stärker AML-processen hos 
Arktika Capital AB genom en framgångsrik 
implementation   
Arktika Capital AB väljer AML-tjänsten CM1 för att skapa struktur, effektivitet och ökad 
kontroll i sitt AML-arbete. Implementationens syfte har varit tydligt från start: att skapa 
bättre förutsättningar för ett mer strukturerat, riskbaserat och proaktivt arbete mot 
penningtvätt och finansiell brottslighet.  

Genom ett nära samarbete mellan CM1 och Arktika Capital AB har lösningen anpassats efter 
verksamhetens behov, regulatoriska krav och de praktiska utmaningar som ett AML-team möter i sin 
vardag. 

För CM1 handlar en lyckad implementation inte enbart om ett systemstöd. Det handlar om att förstå 
kundens verksamhet, tillsammans med kund översätta komplexa regelverk till praktiska processer och 
skapa lösningar som gör skillnad i deras dagliga arbete. 

- Samarbetet med CM1 markerar ett viktigt steg i vår fortsatta utveckling av ett ännu mer 
robust, effektivt och framtidssäkrat AML-arbete. Genom implementationen stärker vi vår 
förmåga att möta ökade regulatoriska krav, arbeta mer riskbaserat och skapa en högre grad 
av kontroll och kvalitet i våra processer. Vi ser fram emot fortsatt starkt samarbete med CM1, 
säger Denny Sternad, Centralt Funktionsansvarig AML på Arktika Capital AB.  

AML-arbetet ställer idag höga krav på både systemstöd, datakvalitet, spårbarhet och förmågan att 
agera på rätt information i rätt tid. Med CM1:s lösning får Arktika Capital AB ett stöd som bidrar till 
ökad kontroll, bättre överblick och en mer sammanhållen process för att hantera risker kopplade till 
penningtvätt och finansiell brottslighet. 

- Vi är mycket glada över förtroendet att få stötta Arktika Capital AB i deras viktiga AML-arbete. 
För oss på CM1 handlar det om mer än att implementera ett system — det handlar om att 
skapa verkligt värde, stärka kundens förmåga och bidra till ett mer effektivt arbete mot 
finansiell brottslighet, säger Sandra Madstedt, Business Unit Manager på CM1.  

Denny Sternad, Centralt Funktionsansvarig AML på Arktika Capital AB tillägger:  

- Genom den nya implementationen tar Arktika Capital AB ytterligare ett steg i sin 
utvecklingsresa inom AML och compliance. Fokus framåt ligger på att fortsätta utveckla 
arbetssätt, stärka processer och skapa en ännu mer proaktiv och datadriven hantering av 
finansiella risker. Det som gjort samarbetet särskilt värdefullt är kombinationen av tydlig 
struktur, verksamhetsförståelse och ett starkt engagemang från CM1. Tillsammans har vi lagt 
grunden för ett arbetssätt som stärker både effektivitet och kvalitet i AML-processerna.  

Softronic CM1 AB fortsätter sitt arbete med att hjälpa företag och organisationer att möta ökande 
regulatoriska krav, förbättra sin riskhantering och stärka sin motståndskraft mot finansiell brottslighet. 
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Kontaktperson 
Sandra Madstedt, Softronic AB (Publ) 
Business Unit Manager, CM1  
Tel: +46 70 881 31 53 
sandra.madstedt@softronic.se 

 

Om CM1 
CM1 är Nordens marknadsledande AML- system för att motverka penningtvätt. Tjänsten innehåller verktyg och processtöd för 
att efterleva krav om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism. CM1 hanterar effektivt och lätthanterligt 
kundkännedomsprocesser och transaktionsmonitorering samt kontroller mot PEP och sanktionslistor. Softronic CM1 är ett 
helägt dotterbolag till Softronic AB och har ca 25 anställda med över 200 kunder runt om i Europa. www.cm1.se 

Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 500 
drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Arjeplog och Visby. 
www.softronic.se  
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